
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PEOCOR-041140
 

CENTURY PASEO LED nástěnné svítidlo kruh
4W 450lm 4000K IP54 hnědé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Hnědá

Svítivost 450 lm

Výška 25 mm

Tloušťka 25 mm

Průměr 110 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >12500

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,180 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 78 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -15 +40 °C

Miliampér 21 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Oslňte světem nástěnného osvětlení s modelovou CENTURY PASEO LED v hnědém provedení. Toto svítidlo přináší
nejen účinné osvětlení, ale také vnáší do vašeho prostoru hřejivou atmosféru a kouzelný nádech. Máte-li rádi
kombinaci přírodních odstínů s moderním designem, toto svítidlo je pro vás jako stvořené.
Zářivá teplota barvy 4000K ve spojení s pokročilou LED technologií zajišťuje, že váš interiér bude naplněn světlem,
které nejen oživí každý kout, ale také vytvoří neopakovatelnou atmosféru. Jeho jemný světelný tok 450lm dodá
vášmu prostoru dostatek světla pro různé chvíle.
Není to jen o světle, ale také o pocitu. Hnědá barva svítidla přináší do prostoru příjemný a přirozený vzhled, který
se snoubí s jeho moderním designem. Hliníkové tělo, tlakově lité a dostupné ve čtyřech povrchových úpravách,
nese záruku kvality a odolnosti.
CENTURY PASEO LED v hnědém provedení - to je harmonie mezi výkonem, krásou a kvalitou od renomované
značky s bohatou tradicí. Osloví zákazníky, kteří chtějí do svých prostor vnést nejen světlo, ale také teplo
a charakter.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

